Rapport fra «Course evaluation SV9105 Philosophy of Social
Science, spring 2019»

Innhentede svar pr. 11. april 2019 12:09
= Leverte svar: 32
= Pabegynte svar: 0

= Antall invitasjoner sendt: 0

Uten fritekstsvar
*

The course was well-organised.

Svar Antall Prosent

Strongly agree 2 6,2 %

Agree 1 34,4 % ==
No opinion 4 12,5 %
Disagree 12 37,5% ===
Strongly disagree 3 9,4 %
*

The lectures on day 1 were informative.

Svar Antall Prosent

Strongly agree 3 9,4 %

Agree 13 40,6 % ==
No opinion 4 12,5 %

Disagree 8 25 % ==
Strongly disagree 4 12,5 %
*

The thematic day on evidence based methods was interesting.

Svar Antall Prosent

Strongly agree 8 25 % ==
Agree 13 40,6 % ==
No opinion 4 12,5 %

Disagree 4 12,5 %

Strongly disagree 3 9,4 %
*

The thematic day on innovation was interesting.

Svar Antall Prosent

Strongly agree 0 0%

Agree 17 53,1 % =————m
No opinion 6 18,8 %

Disagree 8 25 % ==
Strongly disagree 1 31%

*

The course was thought-provoking.

Svar Antall Prosent

Strongly agree 3 9,4 %

Agree 9 28,1 % ==
No opinion 3 9,4 %

Disagree 14 43,8 % ==

Strongly disagree 3 9,4 %



*

The discussions were inspiring.
Svar
Strongly agree
Agree
No opinion
Disagree

Strongly disagree
*

The registration process for the course was easy.
Svar
Strongly agree
Agree
No opinion
Disagree

Strongly disagree

Antall

12

10

Antall
1
17

Prosent
31 %
37,5 %
12,5 %
31,2%
15,6 %

Prosent
34,4 %
53,1 %
9,4 %
3,1 %
0 %

Se nylige endringer i Nettskjema (v599_2rc1)



