Rapport fra «Course evaluation SV9105 Philosophy of Social Science, spring 2019»

Innhentede svar pr. 11. april 2019 12:09

- Leverte svar: 32
- Påbegynte svar: 0
- Antall invitasjoner sendt: 0

Uten fritekstsvar

*

The course was well-organised.

Svar	Antall	Prosent
Strongly agree	2	6,2 % 🖃
Agree	11	34,4 %
No opinion	4	12,5 % =
Disagree	12	37,5 %
Strongly disagree	3	9,4 % 🖃

*

The lectures on day 1 were informative.

Svar	Antall	Prosent
Strongly agree	3	9,4 % =
Agree	13	40,6 %
No opinion	4	12,5 % =
Disagree	8	25 % ===
Strongly disagree	4	12,5 % 🗀

*

The thematic day on evidence based methods was interesting.

Svar	Antall	Prosent	
Strongly agree	8	25 % ===	
Agree	13	40,6 %	
No opinion	4	12,5 % =	
Disagree	4	12,5 % =	
Strongly disagree	3	9,4 % =	

*

The thematic day on innovation was interesting.

Svar	Antall	Prosent	
Strongly agree	0	0 %	
Agree	17	53,1 %	
No opinion	6	18,8 % ===	
Disagree	8	25 % ===	
Strongly disagree	1	3,1 % 🖪	

*

The course was thought-provoking.

···		
Svar	Antall	Prosent
Strongly agree	3	9,4 % =
Agree	9	28,1 %
No opinion	3	9,4 % =
Disagree	14	43,8 %
Strongly disagree	3	9,4 % =

*

The discussions were inspiring.

Svar	Antall	Prosent
Strongly agree	1	3,1 % 🖻
Agree	12	37,5 %
No opinion	4	12,5 % =
Disagree	10	31,2 %
Strongly disagree	5	15,6 % ==

*

The registration process for the course was easy.

Svar	Antall	Prosent
Strongly agree	11	34,4 %
Agree	17	53,1 %
No opinion	3	9,4 % 😑
Disagree	1	3,1 % 🖪
Strongly disagree	0	0 %

Se nylige endringer i Nettskjema (v599_2rc1)